
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

Central do Maranhão - MA :: Diário Oficial - Edição 444 :: Quarta, 19 de Janeiro de 2022 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

19
/0

1/
20

22
 1

0:
43

:2
1

P
ág

in
a 

1 
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL N.º 01/2022 1

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL N.º
01/2022 - PROCESSO ADMINISTRATIVO 03/2022 -
CMCM. A Câmara Municipal de Central do Maranhão/MA,
com sede na Av. Governadora Roseana Sarney, S/nº,
Centro, CEP:65267-000, Central do Maranhão, na forma
da Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal 10.520/02, através
da Pregoeira, torna público, que fará realizar Licitação na
modalidade PREGÃO, em sua forma PRESENCIAL, do
tipo MENOR PREÇO POR ITEM, tendo por objeto a
AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS. A sessão será
realizada no dia 03 de Fevereiro de 2022, às 10:00 (dez)
horas. Os interessados deverão procurar à sede da
Câmara Municipal de Central do Maranhão, na Av.
Governadora Roseana Sarney, S/nº, Centro,
CEP:65267-000, Central do Maranhão - MA onde poderão
ser adquiridos o Edital e seus Anexos, ou através do
endereço eletrônico
http://portal.cmcentraldomaranhao.ma.gov.br e SACOP -
Sistema de Acompanhamento de Contratações Pública.
Outras informações pelo e-mail
camaracentraldoma@bol.com.br ou pelo telefone
:(98)981002801 das 9:00 às 12:00 h. Base Legal Lei nº
8.666/93 e seus Articulados. 19 de Janeiro de 2022.
Joycielma Soares Flor. Pregoeira Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://centraldomaranhao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 67235770a4e9560f23c9407fdc79cc8fe4413ae7

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://portal.cmcentraldomaranhao.ma.gov.br
http://www.tcpdf.org

	AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL N.º 01/2022

